2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.04.2021 года № 396

	О внесении изменений                         в постановление администрации Карталинского муниципального района от 06.08.2019  года  № 769

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района, утвержденное постановлением  администрации Карталинского муниципального района от 06.08.2019 года № 769 «Об утверждении Положения об оплате труда работников учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района», (с изменениями                                 от  24.09.2019 года  № 928, от 08.11.2019 года  № 1130, от 23.11.2020 года № 1093), (далее именуется – Положение), следующие изменения:
1) подпункт  10 пункта 9 главы II изложить в следующей редакции:
«10.) Муниципальное учреждение «Спортивная школа» города Карталы»;
2) пункт 10 главы II признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                			 А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

13.04.2021 ãîäà ¹ 3

9

6

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 06.08.2019  года  № 769

Администрация Карталинского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в Положени

е

об оплате труда работников учреждений,

подведомственных Управлению по делам культуры и спорта Карталинского

мун

иципального района, утвержденное

постановление

м

администрации

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëü

íîãî ðàéîíà îò 06.08.2019

ã

îäà

¹ 769 «Îá

óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ îá îïëàòå òðóäà ðàáîòíèêîâ ó÷ðåæäåíèé,

ïîäâåäîìñòâåííûõ Óïðàâëåíèþ ïî äåëàì êóëüòóðû è ñïîðòà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà», (ñ èçìåíåíèÿìè

îò

24.09.2019

ã

îäà

¹ 928, îò 08.11.2019

ãîäà

¹ 1130, îò 23.11.2020

ã

îäà

¹ 1093), (äàëåå

èìåíóåòñÿ

–

Ïîëîæåíèå), ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1)

ïîäïóíêò  10

ïóíêòà 9 ãëàâû

II

èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

10.) Ìóíèöèïàëüíîå ó÷ðåæäåíèå «Ñïîðòèâíàÿ øêîëà» ãîðîäà

Êàðòàëû»;

2)

ïóíêò 10 ãëàâû

II

ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó.

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñê

îãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã.

Âäîâèí